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Jegyzőkönyv 

Jelen vannak: Németh Csaba Kari delegált 

 Molnár László EHK delegált 

 Viszoki Csaba HK delegált, bizottság elnöke 

 Csapó Viktória HK delegált 

 Drotál Diána HK delegált 

 Grátz Sarolt HK delegált 

 Karlovecz Ádám HK delegált 

 Papp Lilla HK delegált 

 Tácsik Tamás HK delegált 

  

A szavazó urnák felbontásának időpontja: 2012. október 26, 12:10 

A bizottság megállapítja, hogy az urnák épek, sértetlenek. Az ellenőrző lapok az 

urnákban voltak. 

A szavazatszámlálás eredménye: 

Szavazásra jogosult hallgatók száma: 1833 fő 

Leadott szavazólapok száma: 766 db 

Érvénytelen HK választáson: 24 szavazat 

Érvénytelen KSZB választáson: 88 szavazat 

A bizottság megállapítja: A választás érvényes (érvényességi küszöb: 459 szavazat) 

és eredményes. 

A leadott szavazatok alapján a végeredmény szavazatszám szerint: 

Hallgatói Képviselet 

Berecz Zsolt Gábor 423 

Daku Dávid 396 

Dávida Eszter 486 

Farkas Péter 328 

Heincz Dániel 242 

Hernády Gergely 290 

Hoffer Dávid 570 

Kelemen Krisztina 323 

Marsal Béla 312 

Nagy László 249 

Selmeczi Petra 340 

Szabó Ádám 310 
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A Hallgatói Képviseletbe belekerült: 

II.évf.:  Vidák Miklós 

III. évf.: Vajda Zoltán 

IV. évf.: Daku Dávid 

V. évf.: Berecz Zsolt Gábor 

V+ évf.: Hoffer Dávid 

Valamint: Dávida Eszter 

  Selmeczi Petra 

  Farkas Péter 

  Takács Ákos Dávid 

  Kelemen Krisztina 

  Viola Krisztina 

  Marsal Béla 

  Szabó Ádám 

  Hernády Gergely 

Póttagok az alább meghatározott sorrendben: 

1. póttag Vermes Boldizsár 

2. póttag Nagy László 

3. póttag Heincz Dániel 

4. póttag Vaits Zoltán 

Kollégiumi és Szociális Bizottság 

Andriska Fanni 54 

Kocsis Zsófi 65 

Kovács Máté 122 

Molnár Zsanett 46 

Müller Ákos 28 

Pethe Ádám 119 

Rakusz Liza Natasa 57 

Rátkai Anna 95 

Viola Krisztina 92 

 

Takács Ákos Dávid 327 

Vaits Zoltán 203 

Vajda Zoltán 367 

Vermes Boldizsár 276 

Vidák Miklós 254 

Viola Krisztina 316 
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A Kollégiumi Szociális Bizottságba bekerült: 

I. évf.:  Kocsis Zsófi 

II.évf.:  Rakusz Liza Natasa 

III. évf.: Kovács Máté 

IV. évf.: Pethe Ádám 

V. évf.: Viola Krisztina 

V+ évf.: Rátkai Anna 

Budapest, 2012. október 26. 

 

   

Németh Csaba  Molnár László 

   

Csapó Viktória  Drotál Dia 

   

Grátz Sarolt  Karlovecz Ádám 

 

Papp Lilla  Tácsik Tamás 

 

Viszoki Csaba   

 


